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                                                                        Калужская область

                                                                 Малоярославецкий район

                                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                              муниципального образования
                                                                       городское поселение
                                                         «Город Малоярославец»
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06.2016г.                                                                                                                  №541
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Социальная поддержка

граждан муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» для уточнения отдельных позиций муниципальной  программы «Социальная поддержка граждан муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной от 15.11.2013г. №818 (ред. от 11.06.2014г. №431, от 02.10.2014г. №746, от 30.10.2014г. №820, от 06.04.2015г. №259, от 08.05.2016г. №382, от 09.06.2015г. №493, от 28.08.2015г. №794, от  05.10.2015г. №929, от 04.02.2016г. №75, от 04.03.2016г. №164), руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация 
                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  в муниципальную  программу «Социальная поддержка граждан муниципального      образования городское поселение «Город Малоярославец» следующие изменения:
          1.1. В паспорте Программы раздел 9 «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	9. Объемы и источники финансирования
	Бюджет Администрации МО ГП Город Малоярославец» и прочие источники:

Год

Местный бюджет

Областной бюджет

Всего

2014

3385,0

3385,0

2015

2482,1

1744,3

4226,4

2016

4760,0

4760,0

2017

1510,0

1510,0




    1.2. В разделе 2 Программы  таблицу «Перечень главных мероприятий Программы» изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

    2. Во втором абзаце раздела 3 Программы «Объемы и источники финансирования» словосочетание «2016 год -1510 тыс.рублей» заменить словосочетанием «2016 год - 4760 тыс.рублей».
    3.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по общественно-административной работе – начальника отдела административно-аналитической работы Горохову Л.И. 

    4. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».          
    Глава Администрации
    муниципального образования

     городское поселение
    «Город Малоярославец»                                                                                    Г.Б.Харлампов
